
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
03.12.2013 № 02-0013 

 
 

О внесении изменений в Устав города Дудинки 
 

В целях закрепления единообразного применения исторических 
фактов, Городской Совет решил:  

 
1. Внести в Устав города Дудинки, принятый Решением Совета 

городского поселения Дудинка от 22 декабря 2005 года № 02-0043 
(в редакции решений от 17 ноября 2006 года № 04-0154, от 24 сентября 
2007 года № ВЗ-0258, от 25 апреля 2008 года № 07-0344, от 14 июля 2008 
года № 07-0372, от 25 июня 2009 года № 03-0120, от 14 мая 2010 года 
№ 05-0225, от 28 октября 2010 года № 06-0262, от 25 ноября 2011 года 
№ 08-0375, от 10 апреля 2012 года № 09-0412, от 29 января 2013 года 
№ 11-0497 и от 12 апреля 2013 года № 11-0510), следующие изменения, 
дополнив часть 4 статьи 2 абзацами следующего содержания: 

«Поселок Потапово основан в 1881 году. 
 Поселок Волочанка основан в 1932 году. 
 Поселок Усть-Авам основан в 1937 году. 
 Поселок Хантайское Озеро основан в 1933 году. 
 Поселок Левинские Пески основан в 1939 году.». 
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 
3. Направить настоящее Решение на государственную регистрацию. 
4. По окончанию государственной регистрации направить настоящее 

Решение на официальное опубликование. 
 
 
 
Глава города Дудинки А. М. Дьяченко 


